REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

PROCESOS CON SUJETO
PROCESAL

JUZGADO MUNICIPAL - CIVIL 001 MADRID
CUNDINAMARCA - MADRID

e

Fecha inicio: 2024-03-08 Magistrado - Juez: JOSE EUSEBIO VARGAS

Fecha fin: 2024-03-08

CODIGO PROCESO F. CREACION F. REPARTO SUJETO PROCESAL TIPO SUJETO TIPO PROCESO CLASE PROCESO T.CARGA VIGENCI

25430400300120020138300 08-03-24 BANCO COLPATRIA - HELM Demandante/accionante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  jigiorico Vigente
TRUS S.A. Y MINIMA CUANTIA

25430400300120020138300 08-03-24 LILIA QUICENO Defensor Privado Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  jigiorico  Vigente
Y MINIMA CUANTIA

25430400300120020138300 08-03-24 JAIR MARIN MONTEALEGRE Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJE(CI\l/IJI-Ir\IIX/IOASCDUEA'\I\/lIEIIXOR Historico Vigente

25430400300120030005600 08-03-24 BRAULIO RODRIGUEZ Defensor Privado Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  isiorico  Vigente
Y MINIMA CUANTIA

25430400300120030005600 08-03-24 LUIS ALBERTO LOPEZ Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJE(CI\l/IJI-Ir\IIX/IOASCDUEA'\I\/lIEIIXOR Historico Vigente

25430400300120030005600 08-03-24 ARCILIO SORIA RIVERA Demandante/accionante  Codigo General del Proceso EJEC&JJ\:XA%CDUEA'\N’EL\‘AOR Historico  Vigente

25430400300120010107000 08-03-24 JAIME HERNANDEZ Defensor Privado Codigo General del Proceso EJE(CI\l/IJI-Ir\IIX/IOASCDUEA'\I\/lIEIIXOR Historico Vigente

25430400300120010107000 08-03-24 GELMAN HUMBERTO MURILLO Demandante/accionante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  jisiorico Vigente
CASTRILLON Y MINIMA CUANTIA

25430400300120010107000 08-03-24 JOSE MOLINA RUBIA Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  jigiorico Vigente
Y MINIMA CUANTIA

25430400300120240037300 08-03-24 SIN APODERADO Defensor Publico CONSTITUCIONAL TUTELA Historico  Vigente

25430400300120240037300 08-03-24 EXXE LOGISTICA S.A.S. Demandado/indiciado/causante CONSTITUCIONAL TUTELA Historico  Vigente

25430400300120240037300 08-03-24 YIRIS JUDITH BOLANO MERINO Demandante/accionante CONSTITUCIONAL TUTELA Historico Vigente

25430400300120240037400 08-03-24 JAVIER ARDILA Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso VERBALES SUMARIOS Historico Vigente

25430400300120240037400 08-03-24 LADY VIVIANA OCHOA Defensor Privado Codigo General del Proceso  VERBALES SUMARIOS Historico Vigente

25430400300120240037400 08-03-24 SOLEDAD ESQUIVE Demandante/accionante Codigo General del Proceso  VERBALES SUMARIOS Historico Vigente

25430400300120240037500 08-03-24 BANCO CAJA SOCIAL S A. Demandante/accionante  Codigo General del Proceso EJEC&JJ\:XA%CDUEA'\N’EL\‘AOR Historico  Vigente

25430400300120240037500 08-03-24 FANNY ESTHER VILLAMIL Defensor Privado Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  jigiorico  Vigente

Generado el : 11.03.2024 05:16

Total Registros: 36

Y MINIMA CUANTIA

Pagina 1 de 2



CODIGO PROCESO
25430400300120240037500

25430400300120240037600
25430400300120240037600
25430400300120240037600
25430400300120240037700

25430400300120240037700
25430400300120240037700
25430400300120240037800
25430400300120240037800
25430400300120240037800
25430400300120240037900
25430400300120240037900
25430400300120240037900
25430400300120240038000
25430400300120240038000
25430400300120240038000
25430400300120240038100
25430400300120240038100

25430400300120240038100

F. CREACION
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24
08-03-24

08-03-24

Generado el : 11.03.2024 05:16

F. REPARTO

SUJETO PROCESAL

YINETH PAOLA CARRILLO
MAYORGA

CATALINA RODRIGUEZ
MADILOG S.A.S.
LILIA STELLA MORENO PEREZ
LYDA MARIA QUICENO

COTRAFA

LUIS EVELIO BUITRAGO
BUITRAGO

BANCO CAJA SOCIAL S.A.
FANNY ESTHER VILLAMIL
JENNY ANDREA GOMEZ GARAY

FINANZAUTO S.A

OSCAR IVAN MARIAN

EDWIN ALEXANDER ORJUELA
VALDERRAMA

BANCO CAJA SOCIAL S.A.
FANNY ESTHER VILLAMIL
DIANA PINEDA GUTIERREZ
HECTOR ALIRIO CAPERA
BANCO DE BOGOTA

MIGUEL ANGEL PRIETO

TIPO SUJETO

Demandado/indiciado/causante

Defensor Privado
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante

Defensor Privado
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante

Defensor Privado

TIPO PROCESO

Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

CLASE PROCESO

EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA

VERBALES SUMARIOS
VERBALES SUMARIOS

VERBALES SUMARIOS

EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA

T.CARGA VIGENCI

Historico

Historico
Historico
Historico

Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico

Historico

Vigente

Vigente
Vigente
Vigente

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Vigente

Pagina 2 de 2



