

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

PROCESOS CON SUJETO PROCESAL



JUZGADO MUNICIPAL - CIVIL 001 MADRID CUNDINAMARCA - MADRID

Fecha inicio: 2024-03-08 Magistrado - Juez: JOSE EUSEBIO VARGAS

Fecha fin: 2024-03-08 Total Registros: 36

CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
25430400300120020138300	08-03-24		BANCO COLPATRIA - HELM TRUS S.A.	Demandante/accionante	Codigo General del Froceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120020138300	08-03-24		LILIA QUICENO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120020138300	08-03-24		JAIR MARIN MONTEALEGRE	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120030005600	08-03-24		BRAULIO RODRIGUEZ	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120030005600	08-03-24		LUIS ALBERTO LOPEZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120030005600	08-03-24		ARCILIO SORIA RIVERA	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120010107000	08-03-24		JAIME HERNANDEZ	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120010107000	08-03-24		GELMAN HUMBERTO MURILLO CASTRILLON	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120010107000	08-03-24		JOSE MOLINA RUBIA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240037300	08-03-24		SIN APODERADO	Defensor Publico	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120240037300	08-03-24		EXXE LOGISTICA S.A.S.	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120240037300	08-03-24		YIRIS JUDITH BOLAÑO MERIÑO	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120240037400	08-03-24		JAVIER ARDILA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240037400	08-03-24		LADY VIVIANA OCHOA	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240037400	08-03-24		SOLEDAD ESQUIVE	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240037500	08-03-24		BANCO CAJA SOCIAL S.A.	Demandante/accionante	Codigo Cericiai dei i 100030	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240037500	08-03-24		FANNY ESTHER VILLAMIL	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente

Generado el : 11.03.2024 05:16 Pagina 1 de 2

								_
CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
25430400300120240037500	08-03-24		YINETH PAOLA CARRILLO MAYORGA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240037600	08-03-24		CATALINA RODRIGUEZ	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240037600	08-03-24		MADILOG S.A.S.	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240037600	08-03-24		LILIA STELLA MORENO PEREZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240037700	08-03-24		LYDA MARÍA QUICENO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240037700	08-03-24		COTRAFA	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240037700	08-03-24		LUIS EVELIO BUITRAGO BUITRAGO	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240037800	08-03-24		BANCO CAJA SOCIAL S.A.	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240037800	08-03-24		FANNY ESTHER VILLAMIL	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240037800	08-03-24		JENNY ANDREA GOMEZ GARAY	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240037900	08-03-24		FINANZAUTO S.A	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240037900	08-03-24		OSCAR IVAN MARIAN	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240037900	08-03-24		EDWIN ALEXANDER ORJUELA VALDERRAMA	Demandado/indiciado/causante	•	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240038000	08-03-24		BANCO CAJA SOCIAL S.A.	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240038000	08-03-24		FANNY ESTHER VILLAMIL	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240038000	08-03-24		DIANA PINEDA GUTIERREZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240038100	08-03-24		HÉCTOR ALIRIO CAPERA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240038100	08-03-24		BANCO DE BOGOTA	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240038100	08-03-24		MIGUEL ANGEL PRIETO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente

Generado el : 11.03.2024 05:16 Pagina 2 de 2